РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2013 года № 20                                        с. Сластуха

О подготовке  объектов социальной сферы и
частного жилого фонда к отопительному сезону 2013- 14 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы и частного жилого фонда к отопительному сезону 2013-14 г.г. (приложение № 1).
1. Руководителям организаций и учреждений бюджетной сферы, расположенным на территории Сластухинского  муниципального образования назначить ответственных лиц за подготовку к отопительному сезону.
1. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                В. Н. Бывалкин

  Приложение № 1
                             к постановлению администрации
                                                     Сластухинского муниципального образования
                                                     Екатериновского муниципального района
                                                     Саратовской области
         № 20 от 20.08.2013г.

ПЛАН
мероприятий по подготовке объектов социальной сферы и частного жилого фонда к отопительному сезону 2013-14 г.г.

	Содержание
	Срок исполнения
	Ответственные

	1. Руководителям организаций и учреждений социальной сферы и жителям частного сектора проверить и провести наладку оборудования и вытяжных труб, очистку дымоходов для своевременного пуска отопительных систем.
2.  Администрации Сластухинского МО провести разъяснительную работу среди населения о важности заключения договоров на техническое обслуживание газового оборудования и инструктаж по пожарной безопасности.
3. Руководителям организаций и учреждений  провести необходимую работу по устранению утечки тепла с  проверкой оконных и дверных проемов.
4. Рекомендовать слесарям газового участка провести контрольные пуски котлов во всех учреждения социальной сферы.

до 1 октября  2013г.

постоянно

до 1 октября 2013года.

до 1 октября 2013года.

Руководители бюджетных организаций

Администрация Сластухинского МО

Руководители бюджетных организаций

Газовая кампания (по согласованию)